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FUNDA GÖKMEN
CHP OSMANCIK 

1 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

No:59

SEMA OKUTAN
CHP OSMANCIK 

2 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

No:60

Çalışmalarda kullanılan malzeme 
nereden, hangi usulle alındı?
Seçime sayılı günler kala Osmancık’ın bazı bölgelerinde asfaltlama çalışmalarına başlandı. Çalışmalarda kullanılan malzeme 
nereden, hangi usulle alındı?

Levha yok, duba yok, 
kaza geliyorum dedi!

2 defa yılın annesi seçilen 
Fatma Karakuş vefat etti

Başkan Adayı Kurşun’dan  
8 Mart etkinlikleri
Fidan dikip, piknikte buluştular!

Osmancık'ta MHP aday 
tanıtım toplantısı düzenledi

CHP Adayı Kesenek, 50’ye yakın 
projesini açıkladı, vaatlerini sıraladı
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Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Mehmet Bilir seçim bürosunu açtı

31 Mart 2024 tarihinde gerçekleşecek olan se-
çim öncesinde Kızılırmak mahallesi sahil yolu 
no:7/1 (yeni köprü yanı) adresinde Mehmet Bilir’in 
Belediye Başkan adayı olduğu Milli Yol Partisi se-
çim bürosu açıldı.

Açılışa AK Parti Osmancık Belediye Başkan 
Adayı Emin Serdar Kurşun ve Saadet Partisi Be-
lediye Başkan Adayı Mustafa Temizkan’da katıldı. 
Seçim bürosu açılış kurdelesini dualar eşliğinde 
Milli Yol Partisi Genel Başkanı Remzi Çayır kesti.

‘’Derdim makam değil’’ diyen Çayır ‘’Milli Yol 
diğer partilere benzemesin, adaletli olsun, milletin 
vicdanı olsun’’ dediği konuşmasında şunları kay-
detti;

‘’Sayın Tayyip Bey, mülakatı neden
 kaldırmıyorsunuz’’

‘’Sayın Tayyip Bey, mülakatı neden kaldırmı-
yorsunuz.? İlla işe giren senin partin listesinden mi 
olacak? Senin gibi düşünmeyenlerin hayat hakkı 
yok mu? İşte değerli arkadaşlar, Milli Yol burada 
bütün partilerden ayrılıyor. Biz bu sistemi değişti-
receğiz. Sistem dediğimim Cumhurbaşkanı siste-
mi değil, siyaseti süreli hale getireceğiz’’ şeklinde 
konuştu.

‘’Milli Yola desteğinizi istiyorum’’
‘’Yapısal değişiklik gösterilemezse yüz sene 

sonra ileride torunlarımız aynı şeyleri duyacak-
lar, hayat pahalılığını bitireceğiz diyen siyasetçi 
duyacaklar. Duymaması için Milli Yola, Muhsin 
Yazıcıoğlu’nun gerçek arkadaşlarına desteğinizi 
istiyorum. 

Değerli kardeşlerim, ben sizi Belediyecilikte de, 
yerel yönetimde de, genel yönetimde de Türkiye’de 
çığır açacak sistem değişikliği talebi olan ve yapı-
sal değişikliği öngören rasyonel, akılcı, masal si-
yaseti değil gerçek siyaseti öne çıkaran Milli Yola 
davet ediyorum. 

Milli Yolu Osmancık’ta iktidara davet ediyo-
rum. İktidar edin bizi burada. Mehmet kardeşim 
güzel bir kardeşim Allah razı olsun. Çıktı burada 
bayrağı kaldırdı. Çok önemli bir şey. Bazıları diye-
bilir ki size iktidar olmayınca hizmet gelmez’’ 

‘’Sizin paranız varsa bizim imanımız,
 inancımı ve davamız var diyeceğiz’’

‘’Kimse taleplerimizi kısıtlayamazlar. Bu konu-
da söz veriyorum size. Bize düşen halk ve milletin 
ipini tutmaktır.  

Bizim üçkağıtçılıkta işimiz yoktur. Gerek de 
yok. Şu an ki siyaset yalandır dolandır, işte bunu 
değiştirmeye geldik. 

Siyaset zenginlerin işin olmuş. İşte bu yüzden 

bile bizim yanımızda olun. Sizin paranız varsa bi-
zim imanımız, inancımız ve davamız var diyece-
ğiz. 

Allah izin verirse Mehmet kardeşimizin ya-
nında ne gerekiyorsa yapacağız. Onu burada öne 
çıkarmak ve kazanması için elimizden geleni ya-
pacağız’’ şeklinde konuştu.

Mehmet Bilir Kimdir?
1983 Çorum Kargı Hacıhamza doğumlu. İlk- 

orta ve lise Öğrenimini Osmancık’ta tamamladı.
Askerlik görevini yaptıktan sonra 2004 yılında 

Osmancık’tan Ankara’ya yerleşti. 2017 yılında ken-
di şirketi olan PARS LAND ROVER Yedek parça 
ve servis sektöründe faaliyet göstermeye başladı.

 Milli Yol Partisi’nde Ankara’da siyasi ve ticari 
faaliyetine devam etmekte.

Mehmet Bilir evli ve üç çocuk babasıdır. 

31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde Çorum Os-
mancık Belediye Başkanlığına adaylığını koydu.

Osmancık’ta Milli Yol Partisi seçim bürosu açılışı Genel Başkan Remzi Çayır’ın katılımıyla gerçekleşti.

Sedanur Çırpar
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Çalışmalarda kullanılan malzeme 
nereden, hangi usulle alındı?
Seçime sayılı günler kala Osmancık’ın bazı bölgelerinde asfaltlama çalışmalarına başlandı. Çalışmalarda kullanılan malzeme 
nereden, hangi usulle alındı?

Seçime sayılı günler kala Osmancık’ın bazı bölgelerinde asfaltlama çalışma-
larına başlandı. Çalışmalarda kullanılan malzeme nereden, hangi usulle alındı?

Osmancık Belediyesi yaklaşık bir hafta önce Şenyurt Mahallesi Danişment 
Caddesinde ve 2 gün önce de Küçük Sanayi Sitesinde asfaltlama çalışmalarına 
başladı. Belediye ekipleri iş makineleri ile söz konusu cadde ve Küçük Sanayi 
Sitesinde yolları kazıdı, mıcır ve kum malzemesi serdi.

Çalışmalardan önce Osmancık Belediyesi ihale tarihi 11 Mart 2024 olan temel 
ve asfalt mıcırı ve kum malzemesi satın alınması işi için açık usul ihaleye ilanını 
13 Şubat 2024 tarihinde yayımladı.

İhale 11 Mart 2024 saat 14:00’da Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı 
Salonunda açık ihale sonucunda 

1- Ocak taşından konkasörde kırılmış ve elenmiş 0-5 mm Kum Malzemesi: 
4.000 ton

2- Ocak taşından konkasörle kırılmış ve elenmiş 5-25 asfalt mıcırı malzeme-
si:3.000 ton

3-Ocak taşından konkasörle kırılmış 0-25 asfalt mekanik malzeme:3.000 ton, 
mücavir alan içinde çalışma yapılan cadde ve sokak ve tüm İş yerlerinde kullanıl-
mak üzere satın alınacak.

Tüm bu gelişmeler ışığında haber hattımıza ulaşan vatandaşlar belediye yet-
kililerine “Danişment Caddesi ve Küçük Sanayi Sitesinde kullanılan malzeme 
nereden ve hangi usulle alındı? sorusunu sorarak savcılığı göreve davet etti.

Seçime sayılı günler 
kala asfalt hamlesi
31 Mart seçimlerine 19 gün kaldı. “İlahi seçim, sen nelere kadir-
sin” dedirten bir çalışma 5 yıl aradan sonra belediyeden geldi.

31 Mart seçimlerine 19 gün kal-
dı. “İlahi seçim, sen nelere kadir-
sin” dedirten bir çalışma 5 yıl ara-
dan sonra belediyeden geldi.

31 Mart seçimlerine 19 gün kal-
dı. Mevcut Belediye Başkanı Ahmet 
Gelgör, MHP’den yeniden başkan 
adayı oldu. Başkan Adayı Ahmet 
Gelgör’ün 2019 yılı seçim beyan-
namesinin 22. sayfasında 42. Mad-
desi olarak yer alan Küçük Sanayi 
Sitesi’ne sıcak asfalt vaadi 5 yıl ara-
dan sonra yine bir seçim arifesinde 
gündeme geldi. 

Asfalt sezonu olarak bilinen yaz 

aylarında ilçe de doğru düzgün 
çalışma yapmayan Ahmet Gelgör 
seçimlere 22 gün kala her yağışta 
adete göle dönen Küçük Sanayi Si-
tesinde, yağmurlu bir günde asfalt 
hamlesi başlattı.

Belediye ekipleri iş makineleri 
ile Küçük Sanayi Sitesi’nin yolla-
rını asfalta hazır hale getirmeye 
başlarken, “Başkanın aklı anca ba-
şına geldi. Bu zamana kadar nere-
deydin” şeklinde eleştirilere neden 
olup, çalışmalar göz boyama çabası 
olarak nitelendirildi. 

Levha yok, duba yok, kaza geliyorum dedi!
Osmancık Şenyurt Mahallesinde yol yapım çalışması olan yol-
da uyarı levhası bulunmayınca otomobil çukura düştü.

Kaza Şenyurt Mahallesi 
Şah Hüseyin caddesi üzerinde 
meydana geldi. Haber hattı-
mıza ulaşan adı bizde mahfuz 
okurumuz Şenyurt Mahallesi 
Gül Sokak’tan aracı ile Şah 
Hüseyin Caddesine doğru se-
yir halinde ilerlerken birden 
çalışma yapılan yolda çukura 
düştü. Kazayı gören mahalle 
sakinlerinin yardımı ile aracı-
nı düştüğü çukurdan kurtaran 
okurumuz uyarı levhası veya 
duba olmamasına tepki gös-
terdi.

İlkay Sever

İlkay Severİlkay Sever
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Osmancık'ta MHP aday 
tanıtım toplantısı düzenledi
Milliyetçi Hareket Partisi Osmancık ilçe başkanlığı 31 Mart’ta 
yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde aday ta-
nıtım toplantısını gerçekleştirdi.

Milliyetçi Hareket Partisi Os-
mancık ilçe başkanlığı 31 Mart’ta 
yapılacak Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri öncesinde aday tanıtım 
toplantısını gerçekleştirdi.

Kızılırmak Mahallesi şehir mer-
kezine yapılan yeni kent meydanın-
da düzenlenen toplantıda konuş-
maların ardından Belediye Başkan 
Adayı olan mevcut Başkan Ahmet 
Gelgör,  İl Genel ve Belediye Meclis 
Üyesi adayları tanıtıldı.

Gelgör “Hiçbir esnafımız biz-
den muzdarip olamaz”

Toplantıda bir konuşma yapan 

Başkan Adayı ve mevcut Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör, “Yaptıkla-
rımız, yapacaklarımızın teminatı-
dır. Ben bu dualı şehrin insanlarına 
güveniyorum. Ayırmadan, ayrıştır-
madan, herkese göre belediyecilik 
yaptık. Biz kimsenin adamı değiliz, 
sizlerin adamıyız. Esnaflıktan ge-
len, parayı bilen güler yüzlü insan-
larız. Hiçbir esnafımız bizden muz-
darip olamaz, olmamalı da. Ticaret 
zor “dedi.

Toplantıya MHP Çorum Millet-
vekili Vahit Kayrıcı ve İl Başkanı 
Mehmet İhsan Çıplak ‘ta katıldı.

2 defa yılın annesi seçilen 
Fatma Karakuş vefat etti
Biri Çorum, biri de Osmancık’ta olmak üzere 2 defa yılın an-
nesi seçilen Fatma Karakuş vefat etti

Biri Çorum, biri de Osmancık’ta 
olmak üzere 2 defa yılın annesi se-
çilen Fatma Karakuş vefat etti

Osmancık’ta 53 yıldır geçimini 
evlere temizliğe giderek sağlayan 
ve 2 defa yılın annesi seçilen 78 
yaşındaki Fatma Karakuş vefat 
etti. Merhumenin dün öğle nama-
zına müteakip Gemici Gürleyik 
Camiinden Gemici Mezarlığına 
defnedildi. Merhumeye Allah’tan 
Rahmet, ailesine ve tüm yakınla-
rına da başsağlığı dileriz.

2 defa yılın annesi seçildi
Osmancık’ta 53 yıldır geçimi-

ni evlere temizliğe giderek sağla-
yan 78 yaşındaki Fatma Karakuş, 
2020 yılında gazetemize hayatın-
dan kesitler anlatarak tüm kadın-
ları umut olup, ışık tutmuştu.

Gemici mahallesinde 3 çocuk 
annesi 78 yaşındaki Fatma Kara-
kuş, hayatını evlere temizliğe gi-
derek sürdürüyordu. Çocuk yaşta 
evlendirilen ve 25 yaşında eşinin 
vefatıyla dul kalan Fatma Karakuş 
3 çocuğunu ve 2 torununu 53 yıl 
önce başladığı temizlik işlerinden 
kazandığı parayla büyütüp okut-
muş, her birini meslek sahibi yap-
mıştı.

Fatma Karakuş, yaşadığı zor-
luklara karşı pes etmeyerek biri 
Çorum’da biri Osmancık’ta olmak 
üzere 2 defa yılın annesi seçilmiş-
ti. Karakuş, hayata karşı mücade-
lesini çalışarak devam ettirmiş, 
manevi zenginliğini ise çocukluk 
yıllarında edindiği kitap okuma 
alışkanlığı ile sürdürmüştü.

Karakuş, hayata karşı mücadelesini çalışarak devam ettir-
miş, manevi zenginliğini ise çocukluk yıllarında edindiği ki-
tap okuma alışkanlığı ile sürdürmüştü.

106 yaşındaki Zehra teyzeye 
Kadınlar Günü ziyareti
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 106 yaşındaki Zehra teyzeyi 
ziyaret ederek kadınlar gününü kutladı ve çiçek takdim etti.

Osmancık’ta 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. İlk olarak kamu kurum ve 
kuruluşlarda çalışan kadınlara ka-
ranfil veren ilçe kaymakamı Ayhan 
Akpay daha sonra bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi.  Ziyaretler kapsa-

mında eşi Senem Akpay ile birlikte 
ilçede yaşayan 1918 doğumlu Zehra 
Doğan’ı da ziyaret eden Kaymakam 
Akpay, Zehra teyzenin 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü’nü kutladı, çiçek 
takdim edip, sağlık ve afiyet diledi.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar

İlkay Sever
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Kaya: Her Kıtasında Milletimizin Cesareti, 
Her Kıtasında Ecdadımızın Kahramanlığı Var
Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u anma günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuz-
han Kaya, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
anma günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, “Türkiye Cumhuriyeti’mizin bağımsız-
lığının sembolü İstiklal Marşı’mızın, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
‘’Milli Marş’’ olarak kabul edilişinin 103. yıl dönümünü büyük bir gururla 
kutluyoruz” dedi.

“Ömrünü vatanına, milletine hizmet etmeye adamış milli şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un bu uyanış destanında bir milletin yeniden dirili-
şi, yeniden tarih sahnesinde hak ettiği yeri alması ve şahlanmasının var” 
diyen Kaya. “  Her kıtasında milletimizin cesareti, her mısrasında ecda-
dımızın kahramanlığı olan her kelimesinde ruhumuzu aydınlatan İstiklal 
Marşımız, milli bilincimizin ve hürriyet aşkımızın en berrak ifadesidir” 
diye konuştu.

“MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ DAİMA 
CANLI TUTACAKTIR”

 Milletvekili Kaya, mesajına şu şekilde devam etti; “Türk milletinin 
sahip olduğu yüksek karakteri, milli ve manevi değerleri en veciz sözlerle 
ifade ederek bayraklaştıran İstiklal Marşımız, milli birlik ve beraberlik 
duygularımızı daima canlı tutarak milletimize güç vermeye devam ede-
cektir.

Türk milletinin vatansever bir evladı olan Mehmet Akif, Kurtuluş 
Savaşı’nın kazanılmasına yalnızca İstiklal Marşı’nı yazarak verdiği mane-
vi güç ve motivasyonla değil; bizzat Anadolu’yu gezerek Milli Mücadele 
ruhunun Anadolu’ya yayılmasına çalışarak da destek olmuştur. 

Bu düşüncelerle İstiklâl Marşımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından kabulünün yıl dönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, vatan şairi Mehmet Akif 
Ersoy’u, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum.”

Milletvekili Oğuzhan Kaya’nın 

Ramazan Ayı Mesajı
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi 
Oğuzhan Kaya, Ramazan ayı nedeniyle basın açıklamasında 
bulundu.

AK Parti Çorum Milletvekili ve 
TBMM Adalet Komisyonu Üyesi 
Oğuzhan Kaya, Ramazan ayı nede-
niyle basın açıklamasında bulundu.

KAYA: BU AYDA BİZE 
DÜŞEN YARDIMLAŞMAYI VE 
DAYANIŞMAYI YAŞAMAK VE 

YAŞATMAKTIR 
Oğuzhan Kaya, “On bir ayın sul-

tanı olan Ramazan-ı Şerif, insanlığı 
karanlıklardan çıkarıp aydınlığa ka-
vuşturan kutsal kitabımız Kur’an-ı 
Kerim’in nazil olduğu, böylece in-
sanlık için yeni bir dönemin başla-
dığı mübarek bir aydır.

Ramazan ayı; Rabbimizin af, 
mağfiret, lütuf ve kereminin doruğa 
çıktığı, gönüllerin birleştiği, dostluk 
ve kardeşlik duygularının yoğunlaş-
tığı, cömertliğin, yardımseverliğin, 
manevi duyguların zirveye ulaştığı, 
insanlar arasında kardeşliği pekiş-
tiren, dargınlıkların unutulduğu ve 
küskünlüklerin sona erdiği günler-
dir” dedi.

“DERDİ OLANA DERMAN 
OLMALI”

Milletvekili Oğuzhan Kaya 
açıklamansın devamında şunları 
ifade etti, “Bu mübarek ayda biz-

lere düşen görev yardımlaşmanın, 
dayanışmanın güzelliğini en güzel 
şekilde yaşamak ve yaşatmaktır. 
“İnsanların en hayırlısı insanlara 
faydalı olandır.” Hadis-i Şerif´inin 
rehberliğinde, elimizden geldiği 
kadar çevreye karşı duyarlı olmalı, 
dertli olana derman olmalı, yardıma 
muhtaç olana yardım elini uzatma-
lıyız.

Güzelliklerle dolu olan bu rah-
met ve mağfiret ayında kalpleri-
mizden sevgiyi, sofralarımızdan 
bereketi, evlerimizden huzur ve 
saadeti eksik etmemesini ve bizleri 
dostluk, barış ve kardeşlik duygula-
rının hâkim olduğu nice güzel gün-
lere kavuşturmasını Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, on bir 
ayın sultanı Ramazan ayındaki gü-
zel alışkanlıklarımızı hayatın tüm 
zamanına yayarak ve odak nokta-
sına yerleştirerek çocuklarımıza ör-
nek insan, dünya toplumlarına ör-
nek toplum olmamız temennisiyle 
mübarek Ramazan ayının Çorumlu 
hemşerilerime, ülkemize ve İslam 
Âlemi’ne tüm güzellikleri getirme-
sini diliyorum.”

Haber Merkezi

Haber Merkezi

Cübbe giyme töreniyle yeni 
görevlerine başladılar
Osmancık’ta göreve yeni başlayan din görevlilerine ilçe 
müftüsü başkanlığında cübbe giyme töreni yapıldı.

Osmancık’ta göreve yeni baş-
layan din görevlilerine ilçe müf-
tüsü başkanlığında cübbe giyme 
töreni yapıldı.

Osmancık Yeşilçatma Camiin-
de, ilçe müftüsü Dr.Eyyup Aydın 
başkanlığında gerçekleşen aylık 

mutad toplantısında gündem ko-
nuları konuşuldu.

Toplantının ardından göreve 
yeni başlayan din görevlilerine 
cübbeleri giydirildi. Yeni başlayan 
görevlilere, görevlerinin hayırlı 
olması temennisinde bulunuldu.

Sedanur Çırpar
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Başkan Adayı Kurşun’dan  
8 Mart etkinlikleri
Fidan dikip, piknikte buluştular!

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla fidan di-
kip halka açık piknik etkinliği dü-
zenledi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Osmancık’ta çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Bu kapsamda AK Parti’den 
Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
olan Emin Serdar Kurşun’da fidan 
dikerek halka açık piknik etkinliği 
düzenledi.

“KADINLARIN HAYATIMIZDAKİ 
YERİ TARTIŞILMAZDIR”

İlk olarak AK Parti İlçe Başkanı 
Şerif Okudan, Kadın Kolları Teşki-
latı yönetici, üyeleri, belediye ve il 
genel meclis üyesi adayları ile bir-
likte fidan dikimi etkinliği düzenle-
yen Başkan Adayı Kurşun; “ Hayatı 
bize tanıtan ilk öğretmenlerimiz, 
annelerimizdir.. Kadınların hayatı-
mızdaki yeri tartışılmazdır.  Hem 
fırsat eşitliği hem çalışma hayatın-

daki eşitlik, hakikaten kadınların 
da erkeklerin yapabileceği düşünü-
len işlerde çok daha başarılı olduk-
larını da ortaya koyuyor.

Her dikilen fidan, bir kadının hi-
kayesini, direnişini ve geleceğe olan 
umudunu yansıtacak.

Bu vesileyle 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Gününü en içten duygularım-
la kutluyorum.”dedi.

8 Mart etkinlikleri kapsamında 
Kent Ormanında halka açık piknik-
te düzenleyen Başkan Adayı Kur-
şun, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle düzenlenmediğimiz 
piknik etkinliğimize Milletvekili-
miz Sayın Av. Oğuzhan Kaya , İlçe 
Başkanımız , Gençlik Kolları Baş-
kanımız , Kadın Kolları Başkanı-
mız ve ilçe Teşkilatımız ile birlikte 
katıldık. 

Halkımızla bir araya gelip destek 
ve dualarını istedik. Sıcak ve sami-
mi karşılamalarından dolayı tüm 
hemşerilerimize ediyorum. ”dedi. 

ÜCRETSİZ 50 BİN 
MEYVE FİDANI

Öte yandan 50 bin meyve fidanı-
nı ücretsiz olarak dağıtacakları vaa-
dinde bulunan Başkan Adayı Emin 
Serdar Kurşun; “Kapama meyve 

bahçeleri için, her yıl 10 bin, 5 yılda 
50 bin meyve fidanını dikimi biz-
den bakımı sizden olmak üzere üc-
retsiz olarak dağıtacağız” şeklinde 
açıklamalarda bulundu. 

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
fidan dikip halka açık piknik etkinliği düzenledi.

Kadınlar Gününde, Şehit 
annesine anlamlı ziyaret
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla Şehit Mert Can Sümbül’ün annesini ziyaret etti.

Osmancık Kaymakamı Ay-
han Akpay, eşi Senem Akpay ve 
Sosyal Hizmetler Merkezi Müdü-
rü Mehmet Gürer, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla, 6 Şu-
bat 2023 tarihinde Kahramanma-
raş merkezli meydana gelen ve 
birçok ilde de hissedilen deprem-
de vatani görevini yapmaktayken 

göçük altında kalarak Şehit düşen 
Mert Can Sümbül’ün annesi Su-
zan Sümbül’ü ziyaret etti.

Şehit babası Sinan Sümbül ile 
bir süre sohbet eden Kaymakam 
Akpay, anne Suzan Sümbül’ün 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutlarken, Senem Akpay’da çiçek 
takdim etti.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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CHP Adayı Kesenek, 50’ye yakın 
projesini açıkladı, vaatlerini sıraladı
Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek projelerini açıkladı, vaatlerini sıraladı.

Yerel seçimlere yaklaşırken parti ve adaylar da seçim çalışmalarını tüm 
hızıyla sürdürüyor. Bu kapsamda Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Be-
lediye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek, projelerini ve vaatlerini kamuo-
yuyla paylaştı.

Kesenek ‘in projeleri arasında şehir içi ulaşım, spor, kültür ve sanat 
etkinliklerinin desteklenmesi, sosyal yardım, tarım ve hayvancılık ile il-
gili projeler, gençlere yönelik projeler, TIR parkı, güneş enerjisi ile çalışan 
tramvay hizmeti, soğuk hava deposu gibi konular öne çıkıyor. 

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin 
Kesenek, proje ve vaatlerini şu şekilde sıraladı; 

1. Amatör Kulüplere Destek
2. Çocuklar İçin Toplu Sünnet Törenleri,
3. İlkokul Öğrencilerine Okul Sütü Dağıtımı,
4. Plastik Geri Dönüşüm Makinesi Hizmeti,
5. Halk Market, 
6. Çocuklar ve Gençler İçin Kaykay ve Paten Pisti, 
7. Güneş Enerjili Tramvay Hizmeti,
8. Tatlı Su Balığı Üretim Tesisi, 
9. Şehir Merkezine Bisiklet Yolu,
10. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlar İçin Halk Kart Hizmeti,
11. Yaşlıların Dinlenmesi İçin Caddelere Bank,
12. Meliha Rıfat Göbel Ortaokulunun Çevre Duvarına Tel Örgü,
13. İlçeye TIR Parkı,
14. Gürleyik Camisinin Önündeki Yol Hizmete Açılacak,
15. Gemici, Çay ve Gürleyik Mahallerinin Birleştiği Bir Alana Düğün 

Salonu,
16. Dere Yatakları Islah Çalışmaları,
17. Su Kesintilerinde Bütün Mahalleler Mağdur Edilmeyecek,
18. Emine Deresinin Olduğu Bölgeyi Çöplükten Kurtaracağız,
19. Küçük Sanayi Sitesinin Alt Yapı Çalışmaları Tamamlanarak Saha 

Genişletmesi İçin Çalışma,
20. Gemici Mezarlığına Düzenleme,
21. Sineksiz Osmancık İçin Mücadele Edeceğiz,
22. Gemici, Çay ve Gürleyik Mahallerimizin Bağ ve Bahçe Sulama 

Sorunu Çözülecek,
23. Gemici, Çay ve Gürleyik Mahallerimizin Birleştiği Bir Alanda 

Modern Halı Saha,
24. Hayvanlara Daha Yaşanılabilir Alanlar, 
25. Çiftçiler İçin Tohum Eleme Selektörü Alımına Destek Olacağız,
26. Çarşı İçerisinden Geçen Kanal Tabanı Doldurulacak, Su Seviyesi 

Yukarı Alınacak, Kötü Koku Sorunu Çözülecek ve Çevre Düzenlemesi 
Yapılacak,

27. Kreş, Anaokulu ve Kapalı Çocuk Parkı Hizmeti,
28. Vatandaşlarımıza Hobi Bahçeleri Oluşturacağız,
29. Şenyurt Mahallesi ile Esentepe Mahallesinin Birleştiği Bir Alanda 

Düğün Salonu,
30. Koyunbaba, Esentepe ve Şenyurt Mahallelerine Yakın Merkezi 

Alanda Belediye Tahsilat Birimi,
31. Organize Hayvancılık Bölgesi,
32. Şehir İçi Dolmuşları Tekrar Hizmete Sunacağız,
33. Halk Ekmek Hizmeti,
34. Seracılık ve Tarıma Destek,
35. Gençler İçin Ege ve Akdeniz Bölgelerine Kamp Gezileri,
36. Koyunbaba Türbesi ve Çevresindeki Alanda Temiz ve Modern Hı-

dırellez Şenliklerini Tekrar Düzenleyeceğiz, 
37. Yaz Aylarında Belirli Bir Alanda Sokak Sanatçılarıyla Halkımızı 

Buluşturacağız,
38. D-100 Karayolunu Daha Modern Ticaret Merkezine Dönüştürece-

ğiz,
39. Boru İsmiyle Anılan Köprüyü Kullanılabilir Hale Getirerek Halkı-

mızın Hizmetine Sunacağız,
40. Aşevi Yaparak Giderlerini Gönüllü Yardımseverlerden Karşılaya-

cağız,
41. Şehir Merkezine Temiz ve Modern Tuvalet Hizmeti,
42. İlçenin İhtiyacı Olan Soğuk Hava Deposunu Hizmete Sunacağız,
43. Kent Konseyini Daha Verimli Hale Getireceğiz, 
44. Güney, Hıdırlık, Yeşilçatma Mahallerimizde Kentsel Dönüşüm 

Projelerini Başlatacağız,
45. Pazar Alanımızı Kapalı ve Daha Düzenli Hale Getireceğiz,
46. Akbank Karşısındaki Belediyeye Ait Alanı Projelendireceğiz,

CUMHURİYET   ÇAY   ÇİFTLİKLER ESENTEPE  EYMİR  
GEMİCİ   GÜNEY  GÜRLEYİK  HIDIRLIK
KARAPINAR  KIZILIRMAK KOYUNBABA  ŞENYURT  
TEMENÇE  ULUCAMİ  YAZI  YENİ  YEŞİLÇATMA
CUMHURİYET   ÇAY   ÇİFTLİKLER ESENTEPE  EYMİR  
GEMİCİ   GÜNEY  GÜRLEYİK  HIDIRLIK
KARAPINAR  KIZILIRMAK KOYUNBABA  ŞENYURT  
TEMENÇE  ULUCAMİ  YAZI  YENİ  YEŞİLÇATMA
CUMHURİYET   ÇAY   ÇİFTLİKLER ESENTEPE  EYMİR  
GEMİCİ   GÜNEY  GÜRLEYİK  HIDIRLIK
KARAPINAR  KIZILIRMAK KOYUNBABA  ŞENYURT  
TEMENÇE  ULUCAMİ  YAZI  YENİ  YEŞİLÇATMA

HÜSEYİN KESENEK
OSMANCIK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Muzaffer Kara, yeniden Gelecek 
Partisi ilçe başkanı oldu
Muzaffer Kara, Gelecek Partisi Osmancık ilçe başkanı olarak 
görevlendirildi.

Muzaffer Kara, Gelecek Partisi 
Osmancık ilçe başkanı olarak gö-
revlendirildi. 

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
Gelecek Partisinin kurucu başka-
nı olarak bir dönem görev yapan 
Muzaffer Kara, Genel  Merkez 
Teşkilat Başkanlığı tarafından ye-
niden ilçe başkanı olarak görev-
lendirildi. Kara’ya Gelecek Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı Teşkilat 
Başkanı Ömer Ünal tarafından 
imzalanan yetki belgesi teslim 
edildi.

Kara, ilçe genelinde etkin bir 

yapılaşma için çalışmalarına baş-
ladıklarını ifade etti.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Sedanur Çırpar
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1.Mart Cuma: Aslan Eczanesi                                      0364 611 61 00
2.Mart Cumartesi Bilge Eczanesi                                0364 600 10 08
3.Mart Pazar Burcu Eczanesi                                       0364 611 99 00
4.Mart Pazartesi Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
5.Mart Salı Derman Eczanesi                                      0364 611 40 59
6.Mart Çarşamba Deva Eczanesi                                 0364 611 98 99
7.Mart Perşembe Esra Eczanesi                                    0364 611 51 44
8.Mart Cuma Güneş Eczanesi                                      0364 611 44 22
9.Mart Cumartesi Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
10.Mart Pazar Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11  00
11.Mart Pazartesi Merkez Eczanesi                              0364 611 49 98
12.Mart Salı Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
13.Mart Çarşamba Şifa Eczanesi                                     0364 611 43 40
14.Mart Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
15.Mart Cuma Bilge Eczanesi                                       0364 600 10 08
16.Mart Cumartesi Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
17.Mart Pazar Demet Eczanesi                                     0364 611 73 98
18.Mart Pazartesi Derman Eczanesi                            0364 611 40 59
19.Mart Salı Deva Eczanesi                                         0364 611 98 99
20.Mart Çarşamba Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
21.Mart Perşembe Güneş Eczanesi                               0364 611 44 22
22.Mart Cuma Kemer Eczanesi                                   0364 611 34 34
23.Mart Cumartesi Mehmet Eczanesi                          0364 611 11 00
24.Mart Pazar Merkez Eczanesi                                    0364 611 49 98
25.Mart Pazartesi Osmancık Eczanesi                                 0364 611 61 21
26.Mart Salı Şifa Eczanesi                                            0364 611 43 40
27.Mart Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
28.Mart Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
29.Mart Cuma Burcu Eczanesi                                    0364 611 99 00
30.Mart Cumartesi Demet Eczanesi                            0364 611 73 98
31.Mart Pazar Derman Eczanesi                                  0364 611 40 59

No:58

Osmancıkgücü Spor 
ligde 2'de 2 yaptı!
Sungurlu Spor 1- Osmancıkgücü Spor 3. Puanını 6 ya çıkaran 
genç takım Osmancık’ı en iyi şekilde temsil etmeye devam 
ediyor.

Sungurlu Spor 1- Osmancıkgücü 
Spor 3. Puanını 6 ya çıkaran genç 
takım Osmancık’ı en iyi şekilde 
temsil etmeye devam ediyor.

Sungurlu Spor 1- Osmancıkgücü 
Spor 3

U17 Ligi 2. hafta maçında dep-

lasmanda Sungurlu Sporu 3-1 mağ-
lup eden Osmancıkgücü Spor ligde 
2’de 2 yaptı.

Puanını 6’ya çıkaran genç takım 
Osmancık’ı en iyi şekilde temsil et-
meye devam ediyor.

Başkan Adayı Arslan’dan emekli 
ve engellilere lokal vaadi
İYİ Parti Osmancık Belediye Başkanı Adayı Kemal Arslan, emek-
li ve engelliler için lokal vaadinde bulundu.

Yerel seçimlere 
yaklaşırken parti ve 
adaylar da seçim ça-
lışmalarını tüm hızıyla 
sürdürüyor. İYİ Parti 
Osmancık Belediye 
Başkanı Adayı Kemal 
Arslan’da, projelerini 
açıklamayı sürdürü-
yor. 

Emeklilere ve en-
gelli vatandaşlara yö-
nelik projeleri oldu-
ğunu aktaran Arslan; 
“İlçemizde emekli ve 
engelliler için ucuz, 
sağlıklı, güvenli, hoşça 
vakit geçirebilecekleri 
lokal yapılacaktır. Bu 
mekanlarda eğitici, öğ-

retici, meslek edindiri-
ci kurs ve etkinlikler 
yapılacaktır.

Kurs sonucu verile-
cek belgeler devlet tas-
dikli olup iş yeri açma 
belgesi yerine geçe-
cektir.

İlçemizde engellile-
rin hayatını kolaylaştı-
rıcı önlemler alınacak-
tır. Engellileri hayata 
katacak, ailelerini ve 
onları rahatlatacak et-
kinlikler yapılacaktır. 
” dedi.

Yılmaz Yolcu

B. Çağrı ÇEVRİM


